ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TD                                     Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v giải quyết kiến nghị của

  bà Nguyễn Thị Vân Kiều

                              Kính gửi: Thanh tra tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được đơn của bà Nguyễn Thị Vân Kiều (Địa chỉ: Tổ 7,

khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn), kiến nghị yêu cầu xem xét lại

đơn giá thu tiền sử dụng đất đối với lô đất tái định cư Nhà nước đã giao cho hộ gia

đình bà do ảnh hưởng Dự án xây dựng Khu dân cư phía Đông - Trụ sở UBND

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn; vì cho rằng, gia đình bà thuộc diện chính

sách, hiện nay hoàn cảnh đang rất khó khăn, không đủ điều kiện để nộp tiền sử

dụng đất theo quy định. Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan,

căn cứ các quy định của pháp luật về đất đai, chính sách người có công, xem xét,

báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Chánh Thanh tra tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- CVP, PVP-VX;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT, TTTH, T (11b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:19:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Minh Tân<tanntm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T11:22:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-26T14:25:57+0700

		2020-06-26T15:54:24+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:24:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:24:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:24:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-26T16:24:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!